

Presentation Seniors

Namn: Isak Evaldsson

Ålder: 23

Studerar: Civilingenjör i Datateknik

Vem är du?

Kort och gott så är jag en glad ingenjörstudent som har varit aktiv i lite drygt 3 år på den här nationen. Är i övrigt en nyfiken och vetgirig person som gillar att lägga tid på de ämnen jag brinner för. Tycker om styrdokument och annan formalia utan att vara allt för mycket av en paragrafryttare.



Vad har du gjort på nationen?

Har varit förman på nationen i 3 år, under vilka jag hunnit med att vara foxenförman, barmästare samt valberedningsledamot. Innan jag gick och blev förman var jag aktiv som medlem i foxens jobbarlag samt var marskalk på knävlingagillet 2020.

Varför söker du till Seniors?

Jag har varit aktiv på nationen ganska länge och förutom att ha haft väldigt kul så har jag lärt mig vad som funkar bra och respektive mindre bra på den här nationen. Som seniorsledamot skulle jag få möjligheten att avsluta min tid på nationen genom att bidra till att långsiktigt vidareutveckla och förbättra den, på något vis hoppas jag kunna ge kommande förmän och medlemmar en även bättre nation än det jag fått uppleva.

Vad vill du göra som Seniorsledamot?

Det finns ganska mycket som skulle vara kul att göra, både stadga och policys (primärt likabehandling och miljö) har förbättringspotential. Skulle även vilja se över dokumenthanteringen i allmänhet på nationen, och därigenom se över huruvida arbetsordningar, protokoll och liknande skulle kunna bli mer tillgängliga för nationens medlemmar. Även hållbarhetsfrågor är något jag är med och driver.

Punkterna jag nämnt ovan handlar i mångt och mycket om att jag vill förbättra nationens interndemokrati. Det är till syvende och sist medlemmarna/nationsmötet som har den faktiska makten här på nationen, vilket jag tycker har glömts bort i viss mån. Det är en ganska bred fråga att ta tag i men överlag så handlar det om att underlätta för medlemmar att utnyttja sin demokratiska rätt samtidigt som övre styret ska bli öppnare och därmed lättare att granska.

Varför ska nationsmötet välja dig?

Kort och gott så är det nog mitt driv och vilja att förbättra, samt min erfarenhet av och kärlek till nationen. Jag är långt ifrån den mest rutinerade av styrelsearbete som sökt till seniors men jag tror att jag lär komma hyfsat långt på min nyfikenhet och vilja att lära mig nya saker. Med mig kommer ni få en seniorsledamot som vill jobba för ett seniors som fokuserar på att vidareutveckla nationen snarare än passivt förvalta den.